באותם ימים רחוקים לא היו לי כלים וכישורים להתמודד עם תפקיד של עורך בכתב עת ספרותי. אמנם, לא מסיבה זו, השיר "אמי, זכרונה", שפורסם בקובץ "כחול, לא כחול" (קשב, תשע"ד), מסתיים בבית בן שורה אחת, לאמור:

וְזֶה אוֹלֵי לְמָה אֲנִי לֹא בִּיאֵלִיק.

במלאת 90 שנה למאזניים - אלה העורכים שהיו משנת 1929/ תרפ"ט ועד היום

יצחק דב ברקוביץ • ירוחם פישל לחובר • ר' בנימין
• יוסף ליכטנבוים • יעקוב פיכמן • שלמה צמח
• דוד שמעונוביץ' • צבי ויסלבסקי • יעקב שטיינברג
ישראל כהן • אברהם קריב • ישראל זמורה • בנימין
יוסף מיכלי • שלמה טנאי • עזריאל אוכמני • ק"א
ברתיני • יעקב הורוביץ • שלום קרמר • אברהם ב'
יפה • משה דור •